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Wiosna przyjechała quadem

W Samorządowym Publicznym Przedszkolu w Poraju Leśne Skrzaty i Żłobku Gminnym w Poraju w ostatnich dniach
działo się bardzo dużo, a to za sprawą zmieniających się pór roku. Dni 20 oraz 21 marca były szczególnie radosne i
kolorowe.

W środę 20 marca wszyscy żegnali zimę, która odchodziła na długie miesiące. Dzieci przygotowały dla tej pory roku
laurki, w których przypominały co koniecznie zima ma ze sobą zabrać. Pamiętały o śniegu, lodzie, niskich
temperaturach, wiatrach, a co za tym idzie o ciepłych butach, kurtkach, szalikach, nartach, łyżwach, bałwankach i
wielu zimowych symbolach. Wszystkie kartki zostały uroczyście umieszczone w wielkim kufrze Pani Zimy.

Był to ostatni dzień królowania zimy, która ustępowała miejsca Pani Wiośnie. Pożegnanie zimy i przywitanie wiosny
związane były bowiem z miłymi przeżyciami wszystkich dzieci.

Przyjście nowej pory roku – Wiosny było doskonałą okazją do tego, by uzmysłowić dzieciom, jak wielkie bogactwo
niesie ze sobą budząca się do życia przyroda.

W przedszkolu i żłobku przygotowania do pożegnania zimy i powitania wiosny zaczęły się kilka dni wcześniej. Zmieniła
się dekoracja z zimowej na wiosenną. Nie zabrakło również prac plastycznych, dotyczących pierwszych zwiastunów
wiosny.

Dzieci z pomocą pań wykonały słomianą lalkę- Marzannę, która była symbolem srogiej zimy. 21 marca o godz 9.30 w
czwartek wszystkie dzieci wraz ze swoimi paniami wyszły z placu przedszkolnego szukając Wiosny. Głowy dzieci
zdobiły opaski z wiosennymi symbolami. Wszystkie grupy na czele z wcześniej przygotowaną Marzanną
przespacerowały na plac Gminnego Ośrodka Kultury w Poraju.

Dzieci przywoływały Wiosnę okrzykami oraz wierszykami przygotowanymi specjalnie na tą okazję….. i wreszcie
pojawiła się Pani Wiosna. Przyjechała do nich nietypowo - quadem!!!

Wszystkie dzieci wspólnie odśpiewały dla niej piosenka na powitanie “Promyk słońca”. Pani Zima - Marzanna zabrała
walizkę z laurkami przygotowanymi przez dzieci i odjechała kładem na długie miesiące.

"Leśne Skrzaty barwnym pochodem, który prowadziła Pani Wiosna przemaszerowały ulicami Poraja do przedszkola i
żłobka. W ten sposób dzieci wyraziły swoją radość z przyjścia nowej pory roku" - realacjonuje Monika Dworaczek,
dyrektor Przedszkola.


